
vestfrosthome.eu

Chladnička 
VESTAVNÁ

Vestavná 
chladnička...

VYBAVENÍ

Police na lahve s vínem

Zásuvka s regulací vlhkosti

5 police ve dveřích

Zásuvka na zeleninu - velikost XXL

 je pohodlným řešením, které Vám umožňuje 
zařídit si kuchyň, podle vlastního vkusu.
Kromě toho, jsou spotřebiče vybaveny

nepřeberným množstvím technologií, zajišťujících 
optimální a pohodlné skladování, Vašich potravin. 

Jistě oceníte, spotřebu el. energie a tichý chod.

Filtr Maxi Fresh, absorbuje ethylen, který se uvolňuje při 
dozrávání, některých druhů zeleniny a ovoce. Vaše ostatní, 

skladované potraviny, tak zůstanou déle čerstvé.

KØLEFRYSESKABE

FUNKCE

Touch Control 

Turbo fan 
-nucená cirkulace vzduchu, uvnitř chladničky

LED osvětlení v horní části a po stranách

Air Duct - dodatečná ventilace

Zajišťuje rovnoměrné, rozložení teploty, uvnitř chladničky,  
čímž se snižuje tvorba námrazy.

Ovládání: Touch Control Energetická třída: E Šířka: 54 cm Osvětlení: LED VR-BF27952H1S



VR-BF27952H1S

ROZMĚRY

Výška: 1770 mm Šířka: 540 mm Hloubka: 545 mm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída ST/SN

Čistý objem 295 l

Čistý objem chladničky 295 l

Hlučnost 39 dB

Roční spotřeba energie 112 kWh

Počet kompresorů 1

Počet externích dvířek 1

Montáž Dvířka na dveřních pantech

Chladící médium R600a

EAN 5901138701409

Katalogové číslo 10756245

KØLEFRYSESKABE vestfrosthome.eu

min. 75 mm

 
 

 

  

545 mm

min. 200 cm2

540 mm

17
70

 m
m

560 - 570 mm

17
70

 - 
17

90
 m

m

m
ax

. 2
,1

00
 m

m

m
in. 550-560 m

m

Zásuvka  
s regulací vlhkosti

LED osvětlení  
v horní části a po stranách

Zásuvky s inox doplňky

Vestavná 
chladnička...

Chladnička 
VESTAVNÁ

VR-BF27952H1S

2019/2016

295L

ABCD

39dB

112 kWh/annum

A
B
C
D
E
F
G

E


